

## CHP'de Özgür Özel Dönemi Nasıl Olur?



Hamas'ın, tahminlerin üzerinde bir aksiyonla işgalci İsrail'i gafil avlamasından hemen sonra başlayan Gazze katliamları aralıksız sürüyor. 75 yılı geçen Filistin davasında yaşanan zulüm anormal boyutlara dönüştü. Bu vahşete engel olamamak, zalimleri kınamanın ötesinde dur diyememek hepimizin kimyasını bozdu! Bireysel olarak acziyet, günahkarlık, öfke ve çaresizlik duygularını derinden hissediyor, nüfusu 2 milyara dayanan İslam devletlerinin kukla yönetimlerinin bir kaç milyon siyonist karşısında sergilediği zavallı ve işbirlikçi tutum karşısında kahroluyoruz!

Bu duyguların etkisi altındayken utancımından ne yazı yazmaya ne de eskisi gibi iç sorunlarımızı dile getirmeye pek elim varmadı! Gündeme tutunmak için ara sıra yaptığım paylaşımlarla iktifa ettim. Ne yazık ki Gazze katliamlarının ardı kesilmiyor, katil işgal ordusu karadan ve havadan ölüm yağdırmaya devam ediyor. Çok şükür mücahit kardeşlerimiz de olağan üstü gayretle çok sayıda işgalci siyonisti ebedi cehennemdeki ateşleriyle buluşturmak için azap yolculuklarına başlatıyor. Kıt imkanlar altında destansı başarılar gösteriyorlar.

Bizlerin acizliđini ve beceriksizliđini bir avu yiđit Mslman rtyor neredeyse!

Maalesef sođuk bir gerek olarak hayat devam ediyor, Trkiye'de siyasi, sosyal ve ekonomik geliřmeler de kendi seyrinde sryor. Gazze'yi, Yemen'i, Dođu Trkistan'ı, Suriye'yi unutmadan, zm iin gayretten kaınmadan kendi meselelerimize de belli llerde deđinmeye devam edeceđiz.

CHP'ye getiđimiz hafta Genel Bařkan seilen Sayın zgr zel hakkında deđiřik yorumlar ve ıkarımlar okuduk, duyduk veya izledik. zellikle Ak Parti cenahında ve destekilerinde bir istihza ve ciddiye almama havası hakim gibi. İdeolojik yorumlarda ise Sayın zel'in bazı aıklamaları referans gsterilerek Sayın Kılıtarođlu'ndan farklı olmadıđı belirtiliyor.

CHP'li deđilim ancak bu durum objektif tespitlerimi paylařmama engel sayılmaz. Sayın Kılıdarođlu ile beraber CHP'de yařanan ideolojik darlık ve baskınlařan tek tipleřme hareketinin neden olduđu uzaklařtırma, renksizleřtirme ve entelektel seviye kaybından sonra, Sayın Kılıtarođlu'nu ortaya sren vrelerin oyuncu deđiřikliđi yaparak durumu kurtarmaya alıřtıđı anlařılıyor. Aday olmayacađını beyan ettiđi halde Deniz Baykal'ın karřısına ıkan Kılıdarođlu'na karřı genelde 2. adam profili izen Sayın zel'in aniden liderliđe soyunması perde arkasındakilerin tavır deđiřikliđini veya yeni bir emaneti lider yaklařımını dřndryor. Sayın zel tm gcn ve emeđini kendisine ve partisine mi yoksa bařka bir lider adayına hazırlık iin mi kullanacak hep birlikte izleyeceđiz.

Trkiye'de siyasi parti liderleri am ađacı gibidir. Kendileri dıřında ađa ve bitkileri etraflarında istemez, potansiyel rakipler filizlendiđinde bir řekilde yok ederek kendi diplerini hep boř bırakırlar! Parti liderlerine tam biat ile btn vgleri ona havale ederek kurřun askerlik yapanlar, sađ kola kadar ykselebilir ama en ufak bir duruř ve tutum farklılıđı, zel ve zerk tavırlar gstermeye bařladıklarında kesimlik vakti gelen iftlik hayvanları gibi siyasi mezbahalara sevk edilirler. Onlar daha ne olduđunu anlayamadan haklarında hkm verilmiř, siyasi fermanları yayınlanmıřtır bile!

2023 seimlerinden bir yıl kadar nce CHP ynetimindeki bu deđiřim olsaydı, zaten bıak sırtı giden genel seimleri Cumhur İttifakının kazanması ok daha zor veya imkansız hale gelirdi. Seim ncesi 6(+1)'lı masa ittifakında yařanan beceriksizliklere, halka gven vermeyen srelere, girdiđi tm seimleri kaybetmiř bir lideri bařkan adayı gstermeye rađmen neredeyse kazanılacak seim sonuları, aslında CHP ve Trkiye aısından ne kadar kritik

eşikten dönüldüğünü anlatıyor!

Sayın Özgür Özel'in kronik CHP hastalıklarından kaynaklanan ve kendisine misyon biçen mihrakların ağır süfle baskısı altında serdettiği, ideolojik ve sosyolojik olarak katılmadığımız, mesela Hamas hakkındaki absürt yorumları gibi ifadelerini bir kenara koyarsak; toplumsal beklentileri sahiplenme ve savunma gibi konulardaki hitabet kabiliyeti açıktır.

Güçlü rakipler siyasette kaliteyi de yükseltir. Şimdiki meclis yapısında güçlü bir ana muhalefet partisinin yanı sıra Yeniden Refah Partisi gibi yapıcı muhalif veya destekçi grupların olması Türkiye için önemli bir kazanımdır. Vatanın bölünmez bütünlüğü, milli ve manevi değerlerinin korunması temelinde çok güzel işler yapılabilir. Bu açıdan Sayın Özel'in etrafını saran kronik hastalık ajanlarından ve baskılardan sıyrılarak milleti ve değerlerini saygıyla kucaklayan bir yaklaşım göstermesini umuyorum. İlk başta yaptığı bazı talihsiz konuşmaları da henüz sırtına yüklenen yumurta küfesini hissedemeden ve belki de Genel Başkanlık seçiminde etkili olan çevrelerin bir dayatma belirtisi olarak algılamayı tercih ediyorum.

### **Sevgili Cumhur İttifakı mensubu parti ve destekçileri!**

Artık karşınızda sürekli kendisiyle çelişen, yürüyen merdivenlere ters binen zayıf hitabette ve profilde bir ana muhalefet lideri yok! Kılıçtaroğlu'nu çıkararak mihraklar oyuncu değiştirdi. Tek kale maç devriniz sona erdi! O yüzden gereksiz etiketlemeleri, dalga geçmeyi, hamaset edebiyatı yapmayı bırakın ve gücünüzün kaynağı olan Milletin dertlerini çözerek daha yapıcı, adaletli ve etkili çalışmalarda bulunun. Belki yerel seçimleri de bir şekilde atlatırsınız ama Sayın Cumhurbaşkanının doğal olarak katılmayacağı genel seçimlerde yaşanabilecek büyük hezimetten kurtulamazsınız. Vakit kaybetmeden daha etkili ve kararlı çalışmaya yönelin! Mesela, Meclise yeni gelmişken dahi sürekli tatile kaçarak Milleti perişan ettiğiniz ve onca vaade rağmen bitirmediğiniz Toplumsal Beklentiler paketinden başlayabilirsiniz! Hem kendinizin hem de Milletin iyiliği için, haydi buyurun lütfen! Amasız, fakatsız faydalı işler ve sonuçlar istiyoruz...